eárnara c fKunicipal de Cario"
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 56/2019. Em 29 de agosto de 2.019.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 3 de setembro de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 3 de setembro, com início às 17 horas, será constituída pela
apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 66/2019 - AUTORIZA ALIENAÇÃO
DE ÁREA DE TERRA SEM BENFEITORIAS, LOCALIZADA NA QUADRA F, IDEN-
TIFICADA COMO "RUA H", NO BAIRRO PARQUE DAS ÁRVORES, DESTA CIDA-
DE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 95/2019 - INSTITUI O DIA MUNI-
CIPAL DE COMBATE AO FEMINIC1D10 E SUA INCLUSÃO NO CALENDÁRIO
OFICIAL DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS. (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

3. PROJETO DE LEI N° 110/2019 - INSTITUI O PROGRA-
MA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL - PROMEA E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal):

4. PROJETO DE LEI N° 111/2019 - INSTITUI O PROGRA-
MA DE PAGAMENTO POR SERVIÇOS AMBIENTAIS - PSA, AUTORIZA A PRE-
FEITURA MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIOS E EXECUTAR PAGAMENTO,
ATRAVÉS DE SERVIÇOS, MÃO DE OBRA E MAQUINÁRIO AOS PROVEDORES
DE SERVIÇOS AMBIENTAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA. (autoria do Prefeito
Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 112/2019 - INSTITUI O PLANO
MUNICIPAL DE COMBATE A EROSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria
do Prefeito Municipal);

6. PROJETO DE LEI N° 114/2019 - DISPÕE SOBRE A
PROIBIÇÃO DA UTILIZAÇÃO DE CÃES DE GUARDA POR EMPRESAS DE SE-
GURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL. (autoria do Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE